LECTIO.

!Petr5,1-4

Pascite gregem Dei.

Léctio Epístolæ primæ beáti Petri apóstoli.

Aríssimi: Senióres qui in vobis sunt óbsecro, con-sénior et testis Christi passiónum, qui et eius quæ in futúro revelánda est glóriæ communicátor: páscite qui est in vobis gregem Dei, providéntes non coácto sed spontáneè secúndum Deum, neque turpis lucri grátia sed voluntárie, neque ut dominántes in cleris sed formæ facti gregis; et cum apparúerit Princeps pastórum percipiétis immarcescibilem glóriæ corónam.

In Quadragesima:

RESPONSORIUM.

Ps 44,8ab

Dilexísti iustítiam, et odísti iniquitátem.

y. Proptérea unxit te Deus, Deus tuus, óleo lætítiæ.

TRACTUS.

Ps 111,1-3

Beátus vir qui timet Dóminum: in mandátis eius cupit nimis.

y. Potens in terra erit semen eius: generátió rectórum benedicétur.

V/. Glória, et divítiæ in domo eius: et iustítia eius manet in saéculum saéculi.

Tempore Paschali:

ALLELUIA 1.

Ps 104,1

Allelúia. V/. Confitémini Dómino, et invocáte nomen eius: annuntiáte inter gentes ópera eius.

ALLELUIA 2.

1 Cor 5,8a.d

Allelúia. T. Epulémur in ázymis sinceritátis et veritátis. Allelúia.

EVANGELIUM.

Me 6,30-37a

Erant sicut oves non habentes pastorem.

**fr* Lécio sancti Evangélii secúndum Marcum.

IN illo témpore: Conveniéntes apóstoli ad Iesum renuntiavérunt illi ómnia quæ égerant et docúerant.

Et ait illis: “Veníte vos ipsi seórsum in desértum locum, et requiéscite pusillum”. Erant enim qui veniébant et redíbant multí, et nec manducáandi spátium habébant.

Et abiérunt in navi in desértum locum seórsum. Et vidérunt eos abeúntes et cognovérunt multi, et pedestre de ómnibus civitátibus concurrérunt illuc et prævenérunt eos.

Et éxiens vidit multam turbam, et misértus est super eos quia erant sicut oves non habéntes pastórem, et coepit docére illos multa.

Et cum iam hora multa facta esset, accessérunt discípuli eius dicéntes: “Desértus est locus hic, et hora iam

est multa; dimítte illos, ut eúntes in villas et vicos in circúitu emant sibi quod mandúcent”.

Respóndens autem ait illis: “Date illis vos manducáre”.

SUPER OBLATA.

Accépta sit tibi, quaésumus, Dómine, humilitátis nostræ oblatio / et sancti Vincéntii patrocínio, sempitérnam nobis salutem concíliet : Per Christum.

COMMUNIO.

Mt 28,18b-19

In Quadragesima amittuntur Allelúia.

Data est mihi omnis potéstas in caelo et in terra, allelúia; eúntes docéte omnes gentes, baptizántes eos in nómine Patris, et Fílii, et Spíritus Sancti, allelúia, allelúia.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

Sumptis, Dómine, sacris mystériis, quaésumus : ut intercedénte beáto Vincéntio confessóri tuo / et pura tibi mente serviámus, et ad vitam perveniamus aetérnam : Per Dóminum.

Die 27 aprilis

S. ZITA, VIRGO

Memoria, in Domo Lucae

INTROITUS.

Ps 104,3b-4

Lætétur cor quæréntium Dóminum: quaérite Dóminum, et confirmámini: quaérite fáciem eius semper. Ps 104,1: Confitémini Dómino, et invocáte nomen eius: annuntiáte inter gentes ópera eius. Glória Pátri. Lætétur cor quæréntium.

Kýrie, eléison.

COLLECTA.

Orémus.

DEus, qui beátam Zitam vírginem ex húmili ancíllæ statu ad regnum ætérnùm transtulísti : eius nobis intercessióne concede / ut tibi fidéliter serviétes in terris sublimári cum ipsa mereámur in caelis : Per Dóminum.

LECTIO.

Eph 6,5-9

Oboedite sicut Domino et non hominibus.

Léctio Epístolæ beáti Pauli apóstoli ad Ephésios.

Servi, obædíte dómínis carnálibus cum timóre et tremóre, in simplicitáte cordis vestri sicut Christo, non ad óculum serviétes quasi homínibus placétes, sed ut servi Christi faciétes voluntátem Dei ex ánimo, cum bona voluntáte serviétes, sicut Dómino et non homínibus, sciétes quóniam unusquísque si quid fécerit bonum, hoc percípiet a Dómino, sive servus sive liber.

Et dómíni, éadem fácite illis, remittétes minas, sciétes quia et illórum et vester Dóminus est in caelis, et personárum accéptio non est apud eum.

ALLELUIA 1.

Ps 121,1

Allelúia. T. Lætátus sum in his quæ dicta sunt mihi: in domum Dómini íbimus.

ALLELUIA 2.

Ps 44,5bc

Allelúia. T. Propter veritátem et mansuetúdinem et iustítiam, et dedúcet te mirábiliter délixtera tua. Allelúia.

EVANGELIUM.

Lc 10,38-42

Unum est necessarium.

& Léctio sancti Evangélii secúndum Lucam.

IN illo témpore: Intrávit Iesus in quoddam castéllum, et múlter quædam Martha nómine excépit illum. Et

huic erat soror nómine María, quæ étiam sedens secus pedes Dómini audiébat verbum álius.

Martha autem satagébat circa frequens ministérium; quæ stetit et ait: “Dómine, non est tibi curæ quod soror mea relíquit me solam ministráre? Dic ergo illi ut me ádiuuet”.

Et respóndens dixit illi Dóminus: “Martha, Martha, sollícita es et turbáris erga plúrima, porro unum est necessárium: María enim óptimam partem elégit, quæ non auferétur ab ea”.

SUPER OBLATA.

Sacrificia tua, Dómine, nos ad tuæ Maiestátis
Sculum et salúbri timóre disponant / et sancto
amore perdúcant : Per Christum.

COMMUNIO.

Cf. Mt 25,4.6

Quinque prudéntes vírgines accepérunt óleum in vasis
suis cum lampádibus; média autem nocte clamor factus
est: Ecce sponsus venit, exíte óbviám Christo Dómino.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

Cibo cælésti refécti, quaésumus, Dómine, ut exémplo
beátæ ancillæ tuæ Zitæ, panem Verbi tui
quaerámus / a quo mentes lumen accípiunt et corda
quiétem : Per Dóminum.

Die 16 maii

S. GEMMA GALGANI, VIRGO

3 lectionum, in Domo Lucae

INTROITUS.

Cf. Gai 6,14a

NOs autem gloriári opórtet in cruce Dómini nostri
Iesu Christi: in quo est salus, vita, et resurréctio

nostra: per quem salváti et liberáti sumus. (T. P. Allelúia, allelúia.)

Ps 66,2: Deus misereátur nostri, et benedícat nobis: illúminet vultum suum super nos, et misereátur nostri.

Glória Patri.

Nos autem gloriári.

Kýrie, eléison.

COLLECTA.

Orémus.

DEus, qui beátam Gemmam, vírginem, Fílii tui pa-tiéntis imáginem effecísti : da nobis, ipsa intercedénte, ut, communicántes Christi passionibus / eius quoque glóriæ partícipes fieri mereámur : Qui tecum vivit.

LECTIO.

Heb 12,1-6

Tamquam filios vos tractat Deus.

Léctio Epístolæ ad Hebraeos.

FRatres: Nos, tantam habéntes circumpósitam nobis nubem téstium, deponétes omne pondus et circúmstans nos peccátum, per paciéntiam currámus propósitum nobis certámen, aspiciétes in auctórem fidei et consummatórem Iesum, qui pro gáudio sibi propósito sustínuit crucem, confusióne contémpta, atque in délixtera throni Dei sedet.

Recogítate enim eum qui talem sustínuit a peccatóribus advérsus semetípsum contradictiόνem, ut ne fatigémini ánimis vestris deficientes. Nondum usque ad sánguinem restitístis advérsus peccátum repugnántes, et oblíti estis exhortatiónis, quæ vobis tamquam fíliis lóquitur: “Fili mi, noli negligere disciplínam Dómini, neque defícias dum ab eo argúeris; quem enim díligit Dóminus castígat, flagéllat autem omnem fílium quem récipit”.

RESPONSORIUM.

Ps 45,6b.6a.5

Adiuvábit eam Deus vultu suo: Deus in médio eius, non commovébitur.

y. Flúminis ímpetus lætíficat civitátem Dei: sanctificávit tabernáculum suum Altíssimus.

ALLELUIA.

Ps 17,2b-3a

Allelúia, y. Díligam te, Dómine, virtus mea: Dóminus firmaméntum meum, et refúgium meum. Allelúia.

Tempore Paschali, omisso Responsorio, dicitur:

ALLELUIA 1.

Ps 17,2b-3a

Allelúia, y. Díligam te, Dómine, virtus mea: Dóminus firmaméntum meum, et refúgium meum.

ALLELUIA 2. (ANTE ASCENSIONEM) Ps 44,5bc

Allelúia, y. Propter veritátem et mansuetúdinem et iustítiam, et dedúcet te mirabíliter délixtera tua. Allelúia.

ALLELUIA 2. (POST ASCENSIONEM) Ps 67,18b-19a

Allelúia, y. Dóminus in Sina in Sancto, ascéndens in altum, captívam duxit captivitátem. Allelúia.

EVANGELIUM.

Mt 11,25-30

Abscondisti haec a sapientibus et revelasti ea parvulis.

<fc Léctio sancti Evangélii secúndum Matthaéum.

IN illo témpore respóndens Iesus dixit: “Confíteor tibi, Pater, Dómine caeli et terræ, quia abscondísti hæc a sapiéntibus et prudéntibus et revelásti ea párvulis. Ita, Pater, quóniam sic fuit plácitum ante te. Omnia mihi trá dita sunt a Patre meo; et nemo novit Fílium nisi Pater, neque Patrem quis novit nisi Fílius et cui volúerit Fílius reveláre.

Veníte ad me omnes qui laborátis et oneráti estis, et

ego reficiam vos. Tóllite iugum meum super vos et discite a me, quia mitis sum et húmilis corde, et inveniétis réquiem animábus vestris; iugum enim meum suave et onus meum leve est”.

SUPER OBLATA.

IMmaculátam hóstiam, quam tibi, Dómine, in honórem beátæ Gemmæ vírginis immolamus / fac nos puris méntibus tractáre, et iugi veneratíone prósequi : Per Christum.

COMMUNIO.

Cf. Mt 13,45-46

Símile est Regnum cælórum hómini negotiatóri quærénti bonas margarítas; invénta una pretiósá margaríta, dedit ómnia sua, et comparávit eam.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

TRíbue nobis, Dómine, cælésti dape nutrítis, ut, beátæ Gemmæ vestígia sectantes / mundo mórtui, Chrísto vivámus : Qui tecum vivit.

Die 24 maii

DEFENSIO B. V. MARIAE

Sollemnitas, in Domo Defensionis

INTROITUS.

Ps 44,13b.15b-16a

TCultum tuum deprecabúntur omnes dívites plebis:
V adducéntur Regi vírgines: post eam próximæ eius adducéntur tibi, in lætítia et exsultatíone. (T. P. Allelúia, allelúia.)

Ps 44,2ab: Eructávit cor meum verbum bonum: dico ego ópera mea Regi.

Glória Patri.

Vultum tuum.

*Kýrie, eléison.
Glória in excélsis.*

COLLECTA.

Orémus.

OMnípotens et miséricors Deus, qui ad defensionem pópuli Christiáni in beatíssima Vírgine María perpétuum auxiliúm mirábiliter constituísti / concede propítius : ut tali præsidio muníti certántes in víta / victóriam de hoste maligno cónsequi valeámus in morte : Per Dóminum.

LECTIO.

Apoc 12,1-6a

Signum magnum apparuit in caelo.

Léctio libri Apocalýpsis beáti Ioannis apóstoli.

Signum magnum appáruit in caelo: Múlier amícta sole, et luna sub pédibus eius, et super caput eius coróna stellárum duódecim, et in útero habens, et clamat partúriens et cruciáta ut páriat.

Et visum est áliud signum in caelo, et ecce Draco rufus magnus, habens cápita septem et córnua decem et super cápita sua septem diadémata, et cauda eius trahit tértiam partem stellárum caeli et misit eas in terram. Et Draco stetit ante Mulierem quae erat parítura, ut cum peperísset Fílium eius devoráret.

Et péperit Fílium, másculum, qui rectúrus est omnes gentes in virga férrea; et raptus est Fílius eius ad Deum et ad thronum eius. Et Múlier fugit in desértum, ubi habet locum parátum a Deo.

RESPONSORIUM.

Ps 44,3bc.5bc

Diffúsa est grátia in lábiis tuis: proptérea benedíxit te Deus in ætérnum.

V/. Propter veritátem, et mansuetúdinem, et iustítiam: et dedúcet te mirábiliter délixtera tua.

ALLELUIA.

Ps 44,4b-5a

Allelúia. V/. Spécie tua et pulchritúdine tua inténde:
prósperere procéde, et regna. Allelúia.